cONG TY CP ÐÀU TU VÀ XD XUÂN MAI
cÔNGTYCÓPHÅNXUÂNMAI-DA0 TÚ

S6:126TB/2023/TB/XMD-HÐQT

cONG HOÀ XĀ HOI CHŮ NGHIA vIET NAM
Doclâp-Trdo-Hanhphúe

Vinh Phic, ngày 12 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ÐÓI NHÂN SU

Kính gri: Úy ban chúng khoán nhà nuóc
So giao dịch chứng khoán Hà Nội

Cãn cu quyét định số 126/2023/QÐ/XMD-HÐQT ngày 12/06/2023 của Chù tich

HDQT Công ty co phân Xuân Mai - Ðạo Tú dã duçc Hội đông quàn trị Công ty cô

phân dâu tu và xây dụung Xuân Mai phê duyệt, Công ty chúng tôi trân trong thông báo vê

việc bố nhiệm lại chức vu Giám đóc của Công ty co phàn Xuân Mai - Ðạo Tú đói với Ông

Trân Thanh Häi nhu sau:

Öng: Trân Thanh Häi, tiêp tục däm nhận chúc vụ: Giám dôc Công ty cô phân Xuân
Mai - Dao Tú.

- Thöi gian bố nhiệm lại: 03 năm.

- Ngày bat dâu có hiệu luc: 12/06/2023

Tai ligu dinh kèm: Quyét dịnh sô:
126/2023/QÐ/XMD-HÐQT ngày

12/06/2023;

cONG TY
co PHAN
XUAN M
DAOTAM
MDUONG
Nguyen Cao Thäng

CONG TY CP DT VÀ XD XUÂN MAI
CONG TYCPXUÂNMAI-DAO TÚ

CONG HoÀ XĀ HOI CHÜ NGHĪA VIĘT NAM
Doclập -Tyrdo -Hanhphúc

S:14/2023/QÐ/XMD-HÐQT Vnh Phic, ngày 12 tháng 6 năm 2023
QUYÈT DINH

(V/v: Bônhiệm laiGiámđôcCông ty XMD)
CHU TICH HÐQT CÖNG TY cÓ PHAN XUÄN MAI- ÐAO TU

Cän cr Luật Doanh nghiệp sô 59/2020/QH14 duoc Quóc hội nuóc Cong hòa Xã
hoi Chù nghïa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và có hiệu luc kê từ ngày
01/01/2021 và các văn bàn huớng dan thi hành;

Can cr Dieu lệ tô chức và hoạt dộng Công ty Cô phân Xuân Mai - Ðạo Tú;

dong quàn tri Côong ty XMD vê việc phân cấp phê duyệt các ván đề nhân sy, hành
Can cr vào Quyêt dinh só 28/2020/QEÐ/XMD-HÐQT ngày 01/6/2020 của Hội

chinh;
Can cu To trinh sô 125/2023/TTr/XMD-HÐQT ngày 12/05/2023 của Hội đông

quan trị Công ty XMD dã duçc Hội đông quan trị Công ty XMC cho ý kiển cháp
thuan;

Xét năng luc, trinh độ, chuyên môn nghiệp vy và phâm chất đạo đức của cán bộ,

QUYET DINH:
Diều 1. Bó nhiệm lại Ông: Trån Thanh Häi sinh ngày 23/09/1 978, nghè nghiệp

Cù nhân ké toán - Chuyên ngành Ké toán, giữ chức vụ Giám đóc Công ty Cô phàn
Xuân Mai - Ðạo Tú.

Thoi gian bố nhiệm lại: 03 hăm kė tù ngày 12/06/2023.
Diêu 2. Öng: Trân Thanh Häi dugc hyong luong thòi gian chức vụ Giám đốc

Công ty: hê sô VI = 2,29 (CDIB2 - Phu lyc O1 Quy chê luong) và các khoản bổ sung
khác theo quy chê chi trà luong và các khoàn bô sung khác hiện hành của Côngty.
Diêu 3. Quyêt dinh này có hiệu lục kê tiù ngày ký. Các ông/bà thành viên HÐQT,

Ban kiem soát, Ban diều hành Công ty XMD, các don vị, cá nhân có liên quan và ông
Tran Thanh Häi có trách nhiệm thi hành quyêt dinh này./.

TM1O14DONG QUÀN TRĮ
Noinhin:
- Nhu diêu 3,m
- Luru: HDQf. J°

cONGOpCH
cô PHAN

XUAN MA
DAOTU
ONG-T.MDUOT

NguyenCao Thảng

		2023-06-13T16:15:16+0700
	Thay doi nhan su 2023
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUÂN MAI – ĐẠO TÚ
	Thong bao thay doi nhan su Cong ty